
Zápis 05/2015 pátek 10. dubna 2015

Zápis z mimořádné schůze výboru tenisového oddílu

Přítomni:

1. Miroslav Andrlík

2. Michal Dvořák

3. Václav Dvořák

4. Miroslav Chaloupka

5. Jaroslav Kokeš

6. Martin Kratochvíl

7. Pavel Sobíšek

Zápis:
1. Byla projednána mimořádná událost nálezu omamných a psychotropních látek na 

ubytovně tenisového oddílu TJ Slavoj Český Brod u jednoho z ubytovaných hostů. 
Předseda tenisového oddílu J. Kokeš okamžitě nabídl výboru TO rezignaci na svoji 
funkci, která v hlasování nebyla přijata.

2. Byla vyvozena odpovědnost za nastalou situaci a odhlasováno udělení písemné 
důtky M. Andrlíkovi za dlouhodobé neřešení situace na ubytovně oddílu. 

3. Výbor TO se rozhodl s okamžitou platností ukončit ubytovací smlouvu s dotčenou 
osobou, u které byly omamné látky nalezeny. 

4. Nadále budou členové výboru TO situaci na ubytovně oddílu důrazněji sledovat. Při 
jakémkoliv podezření na porušení ubytovacího řádu bude s ubytovanými okamžitě 
ukončena ubytovací smlouva, aby k takovéto situaci pokudmožno již nedošlo.

5. J. Kokeš bude kontaktovat TJ Slavoj Český Brod s dotazem na úpravu ubytovací 
smlouvy, konkrétně s možností přidání zkušení doby, po kterou bude možno smlouvu 
vypovědět okamžitě bez udání důvodu.

�1 Zapsal: Václav Dvořák



Zápis 05/2015 pátek 10. dubna 2015

Hlasování:
1. Návrh na rezignaci předsedy TO J. Kokeše

1. Pro: 0

2. Proti: 6

3. Zdrželo se: 1

2. Udělení písemné důtky M. Andrlíkovi

1. Pro: 5

2. Proti: 2

3. Zdrželo se: 0

�2 Zapsal: Václav Dvořák


